


REVESTIMIENTO

cerezo

Cerezo Piano



REVESTIMIENTO

Color Laurel

Laurel Oscuro

Palizzandro 

Color Haya



REVESTIMIENTO

Roble

Roble Antiguo

Roble Montaña

Pino Natural



REVESTIMIENTO

Roble testurado oscuro

Roble Antiguo

Roble Montaña

Roble Terra



REVESTIMIENTO

Roble testurado oscuro

Roble Terra

*Espuma Niveladora Piso Flotante

*Espuma Niveladora Piso Flotante

*Espuma Niveladora Piso Flotante



REVESTIMIENTO

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Granate

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Cuarzo

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Agata

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Ambar

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Cornelia

*Papel Adhesivo Decorativo
*Piedra Natural
*Sodalita

*Papel Adhesivo Decorativo
*Cuadros
*Color Blanco

*Papel Adhesivo Decorativo
*Madera
*Roble

*Papel Adhesivo Decorativo
*Madera
*Gris

*Papel Adhesivo Decorativo
*Madera
*Blanco Veranda



 PRODUCTOS
DE FERRETERIA



FERRETERIA

AMARRAS PLASTICAS 

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2874581
2874516
2874587
2874589
2874490
2874492
2874594
2874596
2874545
2874511
2874544
2874571
2874562

CHS25120
2874563
2874564

HT25120NW
2874565
2874566
2874567

HT36250NW
2874568
2874620
2874612
2874569
2874570
2874621
2874613
2874611
2874572
2874573
2874574
2874575
2874603

3.5×370MM(BOLSA 100)
 3.6x150MM(BOLSA 100)
 4.5×350MM(BOLSA 100)
 4.7×400MM(BOLSA 100)
4.8X380MM(100 PIEZAS)
7.2X200MM(100 PIEZAS)
7.5×300MM(BOLSA 100)
 7.5×450MM(BOLSA 100)
9x1020MM(BOLSA 100)
9X900MM(100 PIEZAS)
9x920MM(BOLSA 100)

4.8X400MM(100 PIEZAS)
ESP. 2.5 X 100MM (100 UNI)
 ESP. 2.5 X 120MM (100 UNI)
 ESP. 2.5 X 150MM (100 UNI)
ESP. 2.5 X 200MM (100 UNI)
ESP. 2.5X120MM (100 UNI)

ESP. 3.6 X 150MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 180MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 200MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 250MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 300MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 370MM (100 UNI)
 ESP. 4.8 X 200MM (100 UNI)
 ESP. 4.8 X 300MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 350MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 370MM (100 UNI)
 ESP. 4.8X380MM(100 UNI)

ESP. 4.8 X 450MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 500MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 300MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 400MM (100 UNI)
 ESP. 7.2 X 450MM (100 UNI)
ESP. 7.5 X 350MM (100 UNI)

300
250
300
300
100
400
300
300
10
10
10
10
10

500
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

300

AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas
AMARRAS PLASTICAS blancas

AMARRAS PLASTICAS 

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2874547
2874548
2874549
2874604
2874550
2874551
2874614
2874615
2874616
2874617
2874552
2874553
2874554
2874605
2874555
2874556
2874557
2874618
2874619
2874558
2874559
2874560
2874561

ESP. 2.5 X 100MM (100 UNI)
ESP. 2.5 X 150MM (100 UNI)
ESP. 2.5 X 200MM (100 UNI)
ESP. 2.5X120MM (100 UNI)

ESP. 3.6 X 150MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 180MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 200MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 250MM (100 UNI)
ESP. 3.6 X 300MM (100 UNI)

ESP. 3.6 X 3700MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 250MM (100 UNI)
 ESP. 4.8 X 300MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 350MM (100 UNI)
ESP. 4.8 x 380MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 400MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 450MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 500MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 200MM (100 UNI)
 ESP. 7.2 X 250MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 400MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 450MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 500MM (100 UNI)
ESP. 9.0 X 400MM (100 UNI)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras
AMARRAS PLASTICAS negras



FERRETERIA

AMARRAS PLASTICAS 

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2874414
2874513
2874515
2874417
2874577
2874578
2874583
2874585
2874588
2874590
2874503

HT48250NW
2874536
2874443
2874507
2874593
2874546
2874601
2874602
2874598
2874599
2874428
2874600
2874543

3.5×370MM(BOLSA 100)
ESP. 2.5 X 100MM (100 UNI)

 TRANSP. ESP. 2.5 X 200MM (100 UNI)
ESP. 3.0 X 90MM (100 UNI)

ESP. 3.5 X 180MM (100 UNI)
ESP. 3.5 X 200MM (100 UNI)
ESP. 4.5 X 180MM (100 UNI)
ESP. 4.5 X 250MM (100 UNI)
 ESP. 4.7 X 380MM (100 UNI)
ESP. 4.7 X 450MM (100 UNI)
 ESP. 4.8 X 180MM (100 UNI)
ESP. 4.8 X 250MM (100 UNI)
ESP. 6.8 X 150MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 300MM (100 UNI)
ESP. 7.2 X 450MM (100 UNI)
ESP. 7.5 X 250MM (100 UNI)

ESP. 9.0 X 1150MM (100 UNI)
ESP. 9.0 X 1210MM (100 UNI)
 ESP. 9.0 X 1350MM (100 UNI)
ESP. 9.0 X 450MM (100 UNI)
ESP. 9.0 X 530MM (100 UNI)
 ESP. 9.0 X 550MM (100 UNI)
ESP. 9.0 X 650MM (100 UNI)
 ESP. 9.0 X 700MM (100 UNI)

10
500
300
250
300
300
300
300
300
300
200
200

1
50
25

300
10

300
300
300
300
20

300
15

AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes
AMARRAS PLASTICAS transparentes

BROCHAS

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2852494
2852495
2852496
2852497
2852498
2852499
2852500
2852502
2852501
2852503

CERDAS DE CERDO 1/2"
CERDAS DE CERDO 3/4"

 CERDAS DE CERDO 1"
CERDAS DE CERDO 1 1/2"

CERDAS DE CERDO 2"
CERDAS DE CERDO 2 1/2"

 CERDAS DE CERDO 3"
CERDAS DE CERDO 5"
CERDAS DE CERDO 4"
CERDAS DE CERDO 6"

1200
600
600
600
240
240
240
120
240
120

BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL
BROCHA MANGO NATURAL

BROCHAS

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2852504
2852505
2852506
2852507
2852508
2852509
2852510
2852511
2852512
2852513

CERDAS DE CERDO 1/2"
CERDAS DE CERDO 3/4"

CERDAS DE CERDO 1"
CERDAS DE CERDO 1 1/2"

CERDAS DE CERDO 2"
CERDAS DE CERDO 2 1/2"

CERDAS DE CERDO 3"
CERDAS DE CERDO 4"
 CERDAS DE CERDO 5"
CERDAS DE CERDO 6"

1200
600
600
600
240
240
240
240
120
120

BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO
BROCHA MANGO ROJO



FERRETERIA

CINTA MASKING

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3192967
3192980
3192968
3192969
3192970
3192971
3192981
3192979
3192966
3192972
3192973
3192982
3192974
3192984
3192975
3192976
3192978
3192985

 ANCHO 12MM*20 YARDAS DE LARGO (18.2MTS)
ANCHO 18MM*50 MTS DE LARGO

ANCHO 12MM*30 YARDAS DE LARGO (27,3MTS)
12MM*40 YARDAS DE LARGO (36,4MTS)

ANCHO 19MM*20 YARDAS DE LARGO (18,2MTS)
 ANCHO 19MM*30 YARDAS DE LARGO (27,3MTS)

ANCHO 24MM*25 MTS DE LARGO
19MM*40 YARDAS DE LARGO (36,4MTS)

 ANCHO 24MM*20 YARDAS DE LARGO (18,2MTS)
ANCHO 24MM*30 YARDAS DE LARGO (27,3MTS)

 24MM*40Y
ANCHO 24MM*50 MTS DE LARGO

ANCHO 36MM*20 YARDAS DE LARGO (18,2MTS)
 48MM*25M

36MM*30 YARDAS DE LARGO (27,3MTS)
ANCHO 36MM*40 YARDAS DE LARGO (36,4MTS)

 48MM*40Y
ANCHO 48MM*50 MTS DE LARGO

132
96

132
132

1
1

144
1
1
1
1

72
1

72
1
1
1

36

CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING
CINTA MASKING

ESCUADRA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

4395277
4395278
4395272
4395273
4395274
4395275
4395276

 10"" X 12"" EXP. 1MM BLANCA
 12"" X 14"" EXP.1MM BLANCA
3"" X 4"" ESP. 0.8MM BLANCA
4"" X 5"" ESP.0.8MM BLANCA
5"" X 6"" ESP.0.8MM BLANCA
 6"" X 8"" ESP.0.8MM BLANCA
8"" X 10"" ESP. 1MM BLANCA

72
60

144
144
144
 144
72 

ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA
ESCUADRA P/REPISA

GRAPAS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

GB5/8
4494148

GB1/2
GB10

GB3/4
2874467
2874542
2874532
2874470
2874526
2874527

 5/8 100 PIEZAS -CAJA
1/2 100PCS/CAJA
 1/2 100PCS/CAJA

1' 100PCS-CAJA
 3/4 100PC

10MM C/CLAVO P/CABLE, SET 100U. BLANCA"
12MM C/CLAVO P/CABLE(bolsa100U) 
 14MM C/CLAVO P/CABLE(bolsa100U)

16MM C/CLAVO P/CABLE, SET 100U 
5MM C/CLAVO P/CABLE(bolsa100U) 

 6MM C/CLAVO P/CABLE(bolsa100U) BLANCA

500
300
500
500
500
100

1
100
30

100
100

GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE
GRAPA  P'CABLE

PIOLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3573371
3573375
3573379
3573383
3573387
3573391
3573395
3573399
3573403
3573407
3573411

#6 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#9 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

#12 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#15 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#18 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#21 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#24 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#27 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

 #30 ROLLO DE 1 LIBRA(454GRAMOS)
#36 ROLLO DE 1 LIBRA(454GRAMOS)

#45 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 
PIOLA/NYLON BLANCA 



FERRETERIA

PIOLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3573372
3573376
3573380
3573384
3573388
3573392
3573396
3573400
3573404
3573408
3573412

#6 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
 #9 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#12 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#15 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
 #18 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#21 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
 #24 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#27 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#30 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#36 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#45 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE
PIOLA/NYLON CAFE

PIOLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3573373
3573377
3573381
3573385
3573389
3573393
3573397
3573401
3573405
3573409
3573413

#6 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#9 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

#12 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#15 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#18 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#21 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#24 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

#27 ROLLO DE 1 LIBRA(454GRAMOS)
#30 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#36 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#45 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA
PIOLA/NYLON NEGRA

PIOLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3573374
3573378
3573382
3573386
3573390
3573394
3573398
3573402
3573406
3573410
3573414

#6 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#9 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

#12 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#15 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
 #18 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#21 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#24 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
 #27 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#30 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#36 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)
#45 ROLLO DE 1 LIBRA (454 GR)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE
PIOLA/NYLON VERDE

CUERDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3293012
3293013
3293014
3293015
3293016

DE 16 HILOS  4MM*500M BCO.
DE 16 HILOS  5MM*500M BCO.
DE 16 HILOS  6MM*220M BCO
DE 16 HILOS  8MM*220M BCO.

DE 16 HILOS 10MM-220M BLANCO

2
2
2
2
2

CUERDA TEJIDO DE ALGODON 
CUERDA TEJIDO DE ALGODON 
CUERDA TEJIDO DE ALGODON 
CUERDA TEJIDO DE ALGODON 
CUERDA TEJIDO DE ALGODON 



FERRETERIA

CUERDA AMARILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333034
3333035
3333036
3333081
3333082
3333078 16 HILOS 14MM  150MTS

2
1
3
1
1
3

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA AZUL
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333080
3333037
3333038
2252104
2252117
2252105

 16 HILOS x 5MM x 500M 3
3
3
1
1
1

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA MULTICOLOR
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333039
2252113
3333040
2252106
2252107
2252111
2252112

16 HILOS 8MM  220MTS C/MULTICOLOR
16 HILOS 10MM  220MTS C/NARANJA

16 HILOS 12MM  150MTS C/MULTICOLOR

3
1
3
1
1
1
1

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA BLANCA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333043
3333044
3333077
3333041
2252114
3333042

16 HILOS 10MM 150MTS
16 HILOS 12MM 150M BLANCO

2
1
1
3
1
3

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA NARANJA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2252119
3333058
3333059
2252118
2252108
2252115

16 HILOS 6MM  220M C/MULTICOLOR
1
1
1
1
1
1

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA
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CUERDA VERDE
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333067
3333070
3333061
3333064
3333063

 16HILOS S/C 6MM*110M 
16HILOS S/C 8MM*110M

16HILOS S/C 10MM*110M 
16HILOS S/C 12MM*110M
16HILOS S/C 12MM*220M

7
5
4
2
2

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA  
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333053
3333056
3333047
3333050

16 HILOS CARRETE 6MM -220M  BCO/AZUL
16 HILOS CARRETE 8MM -220M  BCO/AZUL
16HILOS CARRETE 10MM-220M  BCO/AZUL
 16HILOS CARRETE 12MM-150M  BCO/AZUL

2
2
3
1

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA  
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA VERDE
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333068
3333071
3333051
3333062

 

 16 HILOS C/C 6MM*220M
16HILOS C/C 8MM*220M

16 HILOS CARRETE 10MM -220M
16 HILOS CARRETE 12MM -150M

 

7
8
1
1

CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA  
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 
CUERDA POLIPROPILENO TRENZADA 

CUERDA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3313033
2252116
2252109
3313026

  3 HILOS 8MM S/CONO 220M BCO
3 HILOS C/CONO 10MM*220MTS BCO
 3 HILOS C/CONO 12MM*150MTS BCO
3 HILOS C/CONO 16MM*100MTS BCO

 

4
1
1
1

CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA

CUERDA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333052
3333055
3333046
3333049

  16 HILOS 6MM -110M  BCO/AZUL
16 HILOS 8MM -110M  BCO/AZUL

16 HILOS 10MM -110M  BCO/AZUL
16 HILOS 12MM -110M  BCO/AZUL

5
5
4
2

CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA
CUERDA POLIPROPILENO TORCIDA



FERRETERIA

CUERDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3333048  16 HILOS S/C 12MM*220M BCO/AZUL 2 CUERDA POLIPROPILENO NO TRENZADA  

s

CUERDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3353078 2 CUERDA PLASTICO TORCIDA

CUERDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3313021
3313016
3313017
3313022
3313023

 3 HILOS C/CONO 6MM*220M AZUL

3 HILOS C/CONO 12MM*150M AZUL
3 HILOS C/CONO 14MM-100M AZUL
 3 HILOS C/CONO 16MM-100M AZUL

2
2
1
1
1

CUERDA PLASTICA TORCIDA 
CUERDA PLASTICA TORCIDA 
CUERDA PLASTICA TORCIDA 
CUERDA PLASTICA TORCIDA 
CUERDA PLASTICA TORCIDA 

CUERDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3353074 1 CUERDA PLASTICO TORCIDA

YEGUA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3753611
3753614

(130X35cm) // C/AMARILLO
(170X57cm) (107x81x57cm) // C/AMARILLO

1
1

YEGUA 2 POSICIONES CAP. 200 KILOS
YEGUA 2 POSICIONES CAP. 300 KILOS



FERRETERIA

RUEDA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072797  RUEDA INFLABLE 3.50-4/2PR. 1 PARA CARRO TIPO YEGUA (300LBS. 136KG)

NEUMATICO PARA CARRETILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3753615 13"  3,5x8" 1 NEUMATICO PARA CARRETILLA

CARRETILLAS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072793
3072794

60 LTS RUEDA 13“ INFLAB. 4 TELAS EJE 3/4
90 LTS RUEDA 13“ INFLAB .4 TELAS EJE 3/4

15
15

CARRETILLA CONCRETERA PROF. 
CARRETILLA CONCRETERA PROF. 

CAMARA PARA CARRETILLAS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3353074  13" 1 CAMARA PARA CARRETILLAS 

RUEDA PARA CARRETILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072785 13’’ SIN EJE 125 RUEDA INFLABLE PARA CARRETILLA



FERRETERIA

RUEDA PARA CARRETILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072786 13" SIN EJE 125 RUEDA  PARA CARRETILLA jardinera

RUEDA PARA CARRETILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072784 3.50 X 8"" - SIN EJE 5 RUEDA INFLABLE PARA CARRETILLA

RUEDA PARA CARRETILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3072796 3.50 X 8" - EJE FIJO 3/4" 1 RUEDA CONCRETERA PARA CARRETILLA

PLATAFORMA MOTO
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3433122 500 KILOS 1 PLATAFORMA P/MOTOS DE LEVANTE 
HIDRAULICO

BASURERO
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

1920065
GT240HGS

GRIS 240LTS
GRIS 240 LTS

1
1

BASURERO CUMMINGS TOOL MUNICIPAL
BASURERO MUNICIPAL



FERRETERIA

BASURERO
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

1920062
1920064

120lts
240lts

1
1

BASURERO CUMMINGS TOOL MUNICIPAL VERDE 

CANDADOS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3052782
3052783
3052786
3052787

20MM
25MM
50MM
60MM

480
360
60
36

CANDADO DE BRONCE LIONS 
CANDADO DE BRONCE LIONS 
CANDADO DE BRONCE LIONS 
CANDADO DE BRONCE LIONS  

CANDADOS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2972740
HL1410

2972739
2972741
2972742
2972743
2972744

3 LLAVES 25MM (12u)
 3 LLAVES 16MM
3 LLAVES 20MM
3 LLAVES 30MM
3 LLAVES 40MM
3 LLAVES 50MM
3 LLAVES 60MM

300
1

360
180
120
60
36

CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE
CANDADO GLOBE BRONCE 

CANDADOS
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2972750
2972751
2972745
2972746
2972747
2972748
2972749

60MM
75MM
20MM
25MM
30MM
40MM
50MM

36
30

480
360
180
120
60

CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO
CANDADO GLOBE NEGRO

CERRADURA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3132935
3132932
3132933
3132934

30MM
16MM
20MM
25MM

20
20
20
20

PARA CASILLERO MARCA BIRD
PARA CASILLERO MARCA BIRD
PARA CASILLERO MARCA BIRD
PARA CASILLERO MARCA BIRD



FERRETERIA

MANILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

7504
7505
7506

105mm (12u)
 127mm (12u)
152mm (12u)

1
1
1

Manilla cromada CONSUN
Manilla cromada CONSUN
Manilla cromada CONSUN

PICAPORTE
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3553371
3553372
3553373
3553374

TIPO Barril de 1 1/2"
TIPO Barril de 2"

TIPO Barril de 2 1/2"
TIPO Barril de 3"

120
120
120
120

Picaporte con seguro
Picaporte con seguro
Picaporte con seguro
Picaporte con seguro

PICAPORTE
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3553369
3553364
3553365
3553366
3553367

 D/75MM DORADO
4" DORADO

D/120MM DORADO
D/140MM DORADO
D/160MM DORADO

1
1
1
1
1

PICAPORTE PLANO REFORZADO
PICAPORTE PLANO REFORZADO
PICAPORTE PLANO REFORZADO
PICAPORTE PLANO REFORZADO
PICAPORTE PLANO REFORZADO

POMEL
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2832478
2832488
2832475
2832484
2832477
2832474
2832483
2832476
2832485
2832487

1"P/PAR
1"X101MM PULIDO

1/2"P/PAR" (Vx10)
1/2"77MM PULIDO
 3/4" P/PAR (Vx5)

3/8" P/PAR" (Vx25 pares)
3/8""X62MM PULIDO
 5/8"" P/PAR (Vx5)

5/8""X86MM PULIDO
 7/8""X107MM PULIDO

50
50

300
240
100
600
420
180
180
60

POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO
POMEL PULIDO



PRODUCTOS 
DE CONSTRUCCIÓN



CONSTRUCCIÓN

ABRAZADERA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2632341
2632339
2632340
2632352
2632354
2632342
2632357
2632343
2632350
2632361
2632344
2632363
2632366
2632345
2632368
2632371
2632346
2632374
2632347
2632377

16MM-25MM  (5/8 X 1)" (100u)
13MM-19MM (1/2 X3/4)" (100u)

10MM-16MM (3/8 X 5/8)"
19MM-29MM (3/4 X 1 1/8)"
22MM-32MM (7/8 X 1 1/4)"

25MM-38MM (1 X 1 1/2)"
 32MM-44MM (1 1/4 X 1 3/4)"
38MM-57MM (1 1/2 X 2 1/4)"

35MM-51MM (1 3/8 X 2)"
44MM-64MM (1 3/4 X 2 1/2)"

51MM-70MM (2 X 2 3/4)"
48MM-67MM (1 7/8 X 2 5/8)"

64MM-76MM  (2 1/2 X 3)"
70MM-89MM (2 3/4 X 3 1/2)"
67MM-80MM (2 5/8 X 3 1/8)"
76MM-92MM (2 2/3 X 3 1/3)"

80MM-100MM (3 1/8 X 4)"
 90MM-110MM (3 1/2 X 4 3/8)"

 100MM-120MM  (4 X 4 3/4)"
118MM-130MM (4 5/8 X 5)"

1200
2000
2000
1200
1200
1000
1000
600
600
600
50

600
600
300
300
300
300
300
300
300

CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA
CREMALLERA DICROMATADA

ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2632349
2632351
2632353
2632355
2632356
2632358
2632359
2632360
2632362
2632364
2632365
2632367
2632369
2632370
2632372
2632373
2632375
2632376
2632378

13MM-19MM  (1/2 X 3/4)"
16MM A 25MM  (5/8 X 1)"
19MM A 29MM  (5/8 X 1)"

22MM A 32MM  (7/8 X 1 1/4)"
25MM-38MM  (1 X 1 1/2)"

32MM A 44MM  (1 1/4 X 1 3/4)"
35MM-51MM  (1 3/8 X 2)"

 38MM-57MM  (1 1/2 X 2 1/4)"
 44MM A 64MM  (1 3/4 X 2 1/2)"
 48MM-67MM  (1 7/8 X 2 5/8)"

51MM-70MM  (2 X 2 3/4)"
64MM-76MM  (2 1/2 X 3)"

67MM-80MM  (2 5/8 X 3 1/8)"
70MM A 89MM  (2 3/4 X 3 1/2)"
76MM-92MM  (2 2/3 X 3 1/3)"

80MM-100MM  (3 1/8 X 4)"
90MM-110MM  (3 1/2 X 4 3/8)"
100MM A 120MM  (4 X 4 3/4)"

118MM-130MM  (3 1/2 X 4 3/8)"

2000
1200
1200
1200
1000
1000
600
600
600
600
600
600
300
300
300
300
300
300
300

 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
 ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE
ACERO INOXIDABLE

ABRAZADERA DE ALTA PRESIÓN 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2632379
2632380
2632381
2632382
2632383
2632384
2632385
2632386
2632387
2632388
2632389
2632390
2632391
2632392
2632393
2632394
2632395
2632396
2632397
2632398

 17MM-19MM 
20MM-22MM
23MM-25MM
26MM-28MM
29MM-31MM
 32MM-35MM 
 36MM-39MM
40MM-43MM
44MM-47MM
48MM-51MM
52MM-55MM
56MM-59MM
 60MM-63MM
64MM-67MM
 68MM-73MM
74MM-79MM
80MM-85MM
86MM-91MM
92MM-97MM

 98MM-103MM

200
200
200
200
200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA



CONSTRUCCIÓN

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2632399
2632400
2632401
2632402
2632403
2632404
2632405
2632406
2632407
2632408
2632409
2632410
2632411
2632412

 104MM-112MM
113MM-121MM
122MM-130MM
131MM-139MM
140MM-148MM
149MM-161MM
 155MM-167MM
162MM-174MM
185MM-187MM
188MM-200MM
201MM-213MM
214MM-226MM
227MM-239MM
240MM-252MM

50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25

ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA
ALTA PRESIÓN DICROMATADA

ABRAZADERA DE ALTA PRESIÓN 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

2892638
2892681

300MM DIAM X 10 METROS
500MM DIAM X 15  METROS

01
01

CONCERTINA GALVANIZADA DOBLE
CONCERTINA GALVANIZADA DOBLE

CONCERTINAS

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3533295
3533266
3533267
3533268
3533269
3533270
3533274
3533275
3533276
3533277
3533278
3533279
3533280
3533281
3533282
3533296
3533297
3533288
3533290
3533291
3533292

 1/2" #27 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
#24 1/2""X1MTX50MT

1/2" #20 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
1/2" #19 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
3/4" #19 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT

#22 1/2""""X0,90MTX50MT
1" #19 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT

1""X0.90MTX30MT
1""""X0.90MTX30MTX14.5KG

 #18 1""X1MX30MT
1"#18 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT

2""""X0.90MTX30MTX15KG
2""""X1.5MTX25MTX31KG

#20 1/2""""X1MX30MT
1/2" #20 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
3/4" #20 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
1/2" #22 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
 3/4" #22 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
 1/4" #24 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT
1/2" #24 ALTO 0.90CM-LARGO 30MT

#24 1/2""X1.2MTX30MT

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.
MALLA ELEC-SOLDADA OJO CUAD.

MALLA ELECTRO SOLDADA

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3533299
R0501530BWG24

3533301
3533303
3533305
3533307
3533310
3533317

#22 1/2"X1.5MTX30MT
#24 1/2"X1.5MTX30MT

#20 3/4""X0.60MTX30MT
3/4""""X1MTX30MTX10.5KG

#20 3/4"X1.5MTX30MT
#20 1"" X0.8MX50M

#20 1X1.5MX50M
#20 3/4"X1.5MX50M

01
01
01
01
01
01
01
01

MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.
MALLA HEX.TEJIDA GALV.

MALLA HEXAGONAL TEJIDA



CONSTRUCCIÓN

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3533293
3533294

14X14X0.90MTX30MTX0.9KG
16X16X0.90CMX30MTX1.05KG

01
01

TELA PLASTICA (MOSQUITERA) 
TELA PLASTICA (MOSQUITERA) 

TELA MOSQUITERA

CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874447 (305 METROS) CAR/PVC

02 CABLE COAXIAL RG59 BLANCO

CABLE COAXIAL
CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874449 (305 METROS) CAR/PVC

02 CABLE COAXIAL RG59 NEGRO

CABLE COAXIAL

CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874497  (305 METROS) S/C

02 CABLE COAXIAL BLANCO C/AL TENSOR

CABLE COAXIAL
CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874450 (305 METROS) SIN CARRETE

02 CABLE COAXIAL RG6 BLANCO

CABLE COAXIAL

CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874451 (305 METROS) CARRETE MADERA

02 CABLE COAXIAL RG6 BLANCO

CABLE COAXIAL
CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874452 (305 METROS) SIN CARRETE

02 CABLE COAXIAL RG6 NEGRO

CABLE COAXIAL

CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874453  (305 METROS) CARRETE MADERA

02 CABLE COAXIAL RG6 NEGRO

CABLE COAXIAL
CÓDIGO SAP MEDIDAS

MASTER DESCRIPCIÓN

2874496 (305 METROS) S/C

02 CABLE COAXIAL NEGRO 
C/AL.TENSOR

CABLE COAXIAL



PRODUCTOS
DE FIJACIÓN



FIJACIÓN

TARUGO CLAVO

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

4734376
4734377
4734378
4734379
4734380
4734381
4734382
4734383
4734384

6 X 40 MM
6 X 60 MM
6 X 80 MM
8 X 60 MM
8 X 80 MM

8 X 100 MM
8 X 120 MM
10 x 80MM

10 x 100MM

20
20
20
12
12
12
20
20
20

TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO
TARUGO CLAVO

TARUGO NYLON

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

4734369
4734370
4734371
4734372
4734373

10 X 50 MM
12 X 60 MM
5 X 25 MM
6 X 30 MM

M8 X 40MM

5
3

30
20
10

 T/FISCHER (1000 UND)
 T/FISCHER (1000 UND)
 T/FISCHER (1000 UND)

 (PEND UND)
T/FISCHER (1000 UND)

TACHUELA

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3693518
3693519
3693520

1/2" (1000 UNIDADES)
5/8" (1000 UNIDADES)
 3/4" (1000 UNIDADES)

50
50
112

 TACHUELA NEGRA
TACHUELA NEGRA
TACHUELA NEGRA

PERNO TIRAFONDO 

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5735530
5735531
5735532
5735533
5735534
5735535
5735536
5735537
5735545
5735538

1/4" x  2"
 1/4" x 2 1/2"

 1/4" x 3"
1/4"x 3 1/2"

1/4" x 4"
 1/4" X 4 1/2"

1/4" x 5"
1/4" X 5 1/2"

 1/4 x 6"
5/16" x 1"

30
30
30
30
20
20
15
10
10
15

PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO



FIJACIÓN

PERNO TIRAFONDO 

 

CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5735539
5735540
5735541
5735542
5735543
5735544
5735546
5735547
5735549
5735548

 5/16" x 1 1/2"
5/16" x 2"

5/16" x 2 1/2"
 5/16" x 3"

 5/16" x 3 1/2"
5/16" x 4"

 5/16 x 4.1/2"
5/16 x 5"

 5/16 x 5 1/2"
5/16 x 6"

15
15
10
10
10
1
8
8
6
6

PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO
PERNO TIRAFONDO ZINCADO

PUNTAS BWG
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

3253009
3253008
3253007
3253006
3253005
3253004

 13 X 2.1/2" (KILO)
14 X 2"

15 X 1.1/2"
16 X 1.1/4"

17 X 1"
18 X 3/4" (KILO), GRANEL

25
25
1

25
25
25

PUNTAS BWG
PUNTAS BWG
PUNTAS BWG
PUNTAS BWG
PUNTAS BWG
PUNTAS BWG

ROSCALATA GALVANIZADA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775625
5775635
5775637
5775639
5775774
5775775
5775643
5775645
5775647
5775651

6 X 1/2" (100 UND)
 6 X 1/2" (100 UND)
6 X 3/4" (100 UND)

6 X 1" (100 UND)
6 X 1.1/2" (100 UND)

6 X 2"
 7 X 1" (100 UND)

 8 X 3/8" (100 UND)
 8 X 1/2" (100 UND)

8 X 3/4"

300
300
300
120
100
60
60

200
150
150

ROSCALATA GALV. CRUZ
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO

ROSCALATA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775753
5775755
5775759
5775760
5775761
5775762
5775765
5775766
5775768
5775770
5775688
5775690
5775694

 16 X 1/2" (PEND UND)
6 X 1"
 8 X 1"

8 X 1.1/4" (100 UND)
8 X 1.1/2" (100 UND)

8 X 2"
10 X 1" (100 UND)

 10 X 1.1/2"
 12 X 1" (100 UND)

12 X 1.1/2"
6X1/2" (100 UND)

6X1" (100 UND)
8X1" (100 UND)

180
90

100
54
54
45
36
45
50
18

300
300
100

ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX
ROSCALATA CAB. COMBI. INOX

ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. CRUZ
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. CRUZ
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. CRUZ



FIJACIÓN

ROSCALATA GALVANIZADA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775653
5775776
5775777
5775657
5775659
5775660
5775778
5775662
5775780
5775617
5775618
5775636

8 X 1" (100 UND)
10 X 1/2" (100 UND)
10 X 3/4" (100 UND)

10 X 1" (100 UND)
10 X 1 1/2" (PEND UND)

10X2"
 12 X 1"

12 X 1 1/2
 12 X 2"

 14X1" (PEND UND)
 14 X 1 1/2" (100 UND)
 6 x 3/4" (1000 UND)

100
100
100
75
60
40

100
30
18
40
40
1

ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO
ROSCALATA GALV. MIXTO

ROSCALATA GALVANIZADA PLANO
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775664
5775666
5775668
5775670
5775674
5775676
5775678
5775680
5775671
5775661

 6 X 1/2" (100 UND)
 6 X 1" (100 UND)

 7 X 1/2" (100 UND)
 7 X 1" (100 UND)

8 X 5/8" (100 UND)
 8 X 3/4" (100 UND)

 8 X 1" (100 UND)
10 X 1/2" (100 UND)
 8 x 1/2" (1000 UND)

 12 x 1 1/2" (1000 UND)

300
200
668
150
150
100
100
100

1
1

ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO
ROSCALATA GALV. PLANO

TOR T/P CAB. RED. GALV. MIXTO

TORNILLO CABEZA AVELLANADA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5875971
5875982
5875972
5875973
5875974
5875975
5875989

BROCA 6X1.1/2" (1000 UND)
 BROCA 6X1.5/8" (1000 UND)

BROCA 6x2 1000UN

BROCA 6 x 1

16
1

16
1
1
3

20

TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA
TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA
TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA
TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA
TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA
TORNILLO VOLCANITA ZINC PTA. BROCA

TOR. VOLCANITA CINCADO PTA. 

TORNILLO CABEZA AVELLANADA 
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5695515
5695516
5695517
5695518
5695519
5695520
5695521
5695522
5695523
5695524
5695505
5695506
5695507
5695508
5695509
5695510
5695511
5695512
5695513
5695514

10X3/4" (100 Und)
10X1" (100 UND)

 10X1 1/4" (100 UND)
  10X1 1/2" (100 UND)
10X1 3/4" (350 UND)

 10X2" (100 UND)
10X2 1/4" (100 UND)
10X2 1/2" (100 UND)
10X2 3/4" (100 Und)

 10X3" (PENDIENTE UND)
8X2.3/4" (100 UND)

 8X1" (100 UND)
8X1 1/4" (PENDIENTE UND)
8X1 1/2" (PENDIENTE UND)

8X1 3/4" (100 Und)
BROCA 8X2" (300 UND)

8X2 1/4" (100 UND)
8X2 1/2" (100 UND)
8X2 3/4" (100 UND)

BROCA 8X3" (100 Und)

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA
TORNILLO AUTOPERF C/ PLANA AVELLANADA P/BROCA



FIJACIÓN

TORNILLO CABEZA LENTEJA GALVANIZADA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5875966
5875967
5875968
5875969
5875970
5875986
5875987

8 X1/2
8X3/4"

BROCA 8X1"
 8X 1.1/4" (1000 UND)

 8X1.5/8"
8 x 1

 8 x 1,1/4" (1000 UND)

5
10
5
6
5

16
10

TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA
TOR. CABEZA LENTEJA PTA. BROCA

TORNILLO DICROMATADO MADERA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5855912
5855913
5855914
5855921
5855922
5855928

3x30MM 144UN
3x40MM 144UN
 3x45MM 144UN

3.5x45MM 144UN
3.5x50MM 144UN
4x45MM 144UN

1
1
1
1
1

144

TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK
TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK
TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK
TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK
TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK
TORNILLO DICROMATADO P/MAD.T/SPACK

TORNILLO HEX PUNTA BROCA CON GOLILLA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5695473
5695476
5695477
5695478
5695479
5695481
5695497
5695483
5695485
5695486
5695487
5695488
5695489
5695490

 8 X 3/4 "
10 X1/2" (1000 UND)

 10 X 3/4"
10 X 1"

10 X 1.1/2"
 12 X 3/4"
12 X 1.1/4"
 12 X 1.1/2"
12 X 2.1/2"

12 X 3"
 14 X 1" (1000 UND)

 14 X 1.1/2"
 14 X 2"

14 X 2.1/2"

60
60
6
4
4
4
4
3
2
2

32
24
2

12

TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL
TORNILLO HEX. PTA. BROCA C/GOL

TORNILLO TRIPA DE PATO
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775697
5775699
5775702
5775703
5775706
5775619
5775620
5775712
5775716
5775718
5775720
5775722
5775724
5775726
5775728
5775730
5775621
5775732
5775622
5775736
5775740
5775623

 4 x 1/2" (1000 UND)
4 x 1" (1000 UND)

 6 X 1/2" (100 UND)
6 x 3/4" (1000 UND)

6 X 1" (100 UND)
6X 1-1/2" (100 UND)

6X2"
8 X 1/2" (100 UND)
8 X 3/4" (100 UND)

8 X 1" (100 UND)
8 X 1 1/4"

 8 X 1 1/2" (PEND UND)
 8 X 2" (100 UND)

10 X 1/2" (100 UND)
 10 X 3/4" (100 UND)

10 X 1" (100 UND)
10X 1-1/2" (100 UND)

10 X 2" (100 UND)
 12X1" (100 UND)

 12 X 1 1/4" (100 UND)
14 X 5/8" (100 UND)

14X1" (100 UND)

1
1

300
1

200
40
40

150
10

100
100
100
100
100
100
75
40
45
40
30
40
40

TOR T/P CAB. REDONDA NIQ. MIXTO
TOR T/P CAB. REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
TOR T/P CAB. REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO 
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO
ROSCALATA T/P CABEZ.REDONDA NIQ. MIXTO



FIJACIÓN

TORNILLO TRIPA DE PATO CABEZA PLANA
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5775745
5775746
5775747
5775749
5775750

 7 x 1/2"
7 X 1/2" (100 UND)
 7 x 1" (PEND UND)

8 x 1/2"
8 X 1/2" (PEND UND)

5
200

1
1

200

TOR T/P CAB. PLANA NIQ. PLANO
ROSCALATA CABEZ.PLANA NIQ. PLANO
TOR T/P CAB. PLANA NIQ. PLANO 
TOR T/P CAB. PLANA NIQ. PLANO 
ROSCALATA CABEZ.PLANA NIQ. PLANO

TORNILLO VOLCANITA HG
CÓDIGO SAP MEDIDAS MASTER DESCRIPCIÓN

5875959
5875976
5875977
5875978
5875979
5875980
5875981
5875952
5875954
5875956
5875958
5875960
5875962
5875953
5875955
5875957
5875961
5875964

6X1" CRS HILO GRUESO (1000 UND)

6x1 5/8 CRS HILO GRUESO 1000UN
 6x2 CRS HILO GRUESO

8x2 1/2 CRS HILO GRUESO 1000UN
8X3" CRS HILO GRUESO (1000 UND)

 6X1 1/4" HILO FINO (1000 UND)
 6X1 5/8" HILO FINO (PEND UND)

8X2 1/2" HILO FINO (1000 UND)

 6X1" CRS HILO GRUESO (1000 UND)
6X1 1/4" CRS HILO GRUESO (PEND UND)

 8x2 1/2 CRS HILO GRUESO 1000UN
8x3 CRS HILO GRUESO 1000UN

6
10
12
4

10
10
4

16
12
4
6
6
2

16
8
4
4
4

TORNILLO VOLCANITA NEG 
TORNILLO VOLCANITA ZINC
TORNILLO VOLCANITA ZINC
TORNILLO VOLCANITA ZINC
TORNILLO VOLCANITA ZINC
TORNILLO VOLCANITA ZINC
TORNILLO VOLCANITA ZINC

TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO
TORNILLO VOLCANITA NEGRO



JARDINERÍA
PRODUCTOS DE



EQUIPO DE FUMIGACIÓN

BOMBA PARA FUMIGAR CON VARILLA
ERGONÓMICO DE FÁCIL MANEJO PARA ESPARCIR LÍQUIDOS 
FITOSANITARIOS. EQUIPADA CON BOQUILLA CÓNICA PARA 
USO DOMÉSTICO Y DE JARDÍN.

PERMITE GRADUAR LA CANTIDAD DE APLICACIÓN Y ROCIAR 
CON GRAN PRECISIÓN LAS ZONAS ESPECÍFICAS,  INCLUYE 
VARILLA METÁLICA. TIPO MOCHILA. FABRICADO EN 
POLIPROPILENO.

REVOLUCIONES  (RPM) 7500-8000.

ERGONÓMICO DE FÁCIL MANEJO PARA ERRADICAR 
MALEZA, FERTILIZAR Y COMBATIR PLAGAS.

•POTENCIA DE MOTOR DE 3HP.
•FUNCIONA CON MEZCLA DE GASOLINA Y ACEITE. 
•MOTOR DE 2 TIEMPOS.

CÓDIGO SAP:
MEDIDAS
CAPACIDAD DEL TANQUE:
POTENCIA:
MÁSTER

5254974
34 X 21 X 52 CM
15 LITROS
3HP
1UNI

CÓDIGO SAP:
CAPACIDAD:
MÁSTER

5254985       5254981
       2L                1,5L
20UNI

CÓDIGO SAP:
CAPACIDAD:
MASTER:
MEDIDAS

CÓDIGO SAP:
CAPACIDAD:
MÁSTER

CÓDIGO SAP:
CAPACIDAD:
CAPACIDAD:
MÁSTER
MEDIDAS:

5254979
QUÍMICO DE 26 LITROS.
DE COMBUSTIBLE DE 3 LITROS. 
1UNI
50X42X80

CÓDIGO SAP:
CAPACIDAD:
CAPACIDAD:
MÁSTER
MEDIDAS:

5254910
QUÍMICO DE 14 LITROS.
DE COMBUSTIBLE DE 2 LITROS. 
1UNI
50X42X69

5254972      5254973
     16L                  20L
1UNI
32X14X45CM Y 32X21X52 CM

5254982    5254983
      5L                  8L
6UNI



EQUIPO DE FUMIGACIÓN

ADAPTADOR MACHO PARA MANGUERA.
FABRICADO EN PVC RESISTENTE.

ACOPLE RÁPIDO PARA MANGUERA 1/2".
FABRICADO EN PVC RESISTENTE.
IDEAL PARA TRABAJOS DE JARDINERÍA.

ACOPLE RÁPIDO PARA MANGUERA 3/4".
FABRICADO EN PVC RESISTENTE. 
IDEAL PARA TRABAJOS DE JARDINERÍA.

EQUIPO DE RIEGO Y ACCESORIOS

INCLUYE 2 ACOPLES RÁPIDOS,  1 PISTÓN Y 1 ADAPTADOR.
PISTÓN A: 1/2" - ACOPLE B: 3/4" C:3/4" ADAPTADOR 
D:1/2" - 3/4" - E:1/2"
FABRICADO EN PVC RESISTENTE. 

ASPERSOR PARA RIEGO CON ACOPLE PLÁSTICO 1/2".
FABRICADO EN PLÁSTICO RESISTENTE. 
PRESIÓN DE 43 PSI.

FABRICADO EN BRONCE Y METAL INOXIDABLE. 
ACOPLE DE 1/2.
SPRAY REGULABLE EN 360°, 270°, 180° Y 90°.

CÓDIGO SAP:
MÁSTER

4113827
240UNI

CÓDIGO SAP:
MÁSTER

4113822
216UNI

CÓDIGO SAP:
MEDIDAS
MÁSTER

4113823
A:1/2" - 3/4" - B: 1/2".
162UNI

CÓDIGO SAP:
MÁSTER

4113820
48UNI

CÓDIGO SAP:
DISTANCIA DE RIEGO:
MÁSTER

4113777
10 MTS O 32 FT.
192UNI

CÓDIGO SAP:
DISTANCIA DE RIEGO:
MÁSTER

4113777
10 MTS O 32 FT.
96UNI



EQUIPO DE FUMIGACIÓN

ASPERSOR DE IMPULSO CON ACOPLE PLÁSTICO 1/2.
HERRAJES INOXIDABLES.
IDEAL PARA TRABAJOS DE JARDINERÍA.
SPRAY REGULABLE EN 360°, 270°, 180° Y 90°

CABEZA DE ESTACA INOXIDABLE 
ESTACA DISEÑADA PARA MAYOR DURABILIDAD 
ACOPLE DE 1/2
SPRAY REGULABLE EN 360°, 270°, 180° Y 90°

CON ACOPLE RÁPIDO DE 1/2".
FABRICADO EN PVC RESISTENTE. 
CONECTOR DE CLIP Y ADAPTADOR PARA GRIFO.

MANGUERA DE 1/2" PARA JARDÍN
FABRICADA EN PVC

MANGUERA DE 1/2" PARA JARDÍN
CON CONECTOR ROSCABLE DE 3/4" DE LATÓN 
FABRICADO EN PVC

MANGUERA EXPANDIBLE DE USO DOMÉSTICO 
FABRICADA EN PVC CUBIERTA DE LONA 

CÓDIGO SAP:
DISTANCIA DE RIEGO
MÁSTER

4113784
10 MTS O 32 FT
48UNI

CÓDIGO SAP:
DISTANCIA DE RIEGO
MÁSTER

4113784
10 MTS O 32 FT
48UNI

CÓDIGO SAP:
MÁSTER

4113824
120UNI

CÓDIGO SAP:
MEDIDA:
MÁSTER

4113832
ROLLO DE 50M
1 RL

CÓDIGO SAP:
LONGITUD:
MÁSTER

4113774
7,5 MTS Y 15 MTS.
20 RL Y 10 RL

CÓDIGO SAP:
MEDIDA:
MÁSTER

4113830
15 MTS
20 UNI



EQUIPO DE FUMIGACIÓN

CA
TE

GO
RÍ

A 
AG

RÍ
CO

LA

FABRICADO EN PVC RESISTENTE. 

MANGUERA PARA JARDIN AZUL CON SET DE RIEGO 

MANGUERA PARA JARDIN CON SET DE RIEGO AZUL

CÓDIGO SAP:
MEDIDA:
MÁSTER

4113832
1/2"-50 MTS
737UNI

CÓDIGO SAP:
MEDIDA:
MÁSTER

4113833
1/2"-20 MTS
132UNI

CÓDIGO SAP:
MEDIDA:
MÁSTER

4113834
1/2"-30 MTS
142UNI




